hạn, sâu bệnh… và một số tài sản sẽ xuống cấp trong quá trình sử dụng nên người mua 
tài sản hoặc người nhận tài sản có trách nhiệm xem hiện trạng tài sản trước khi nhận tài 
sản và chỉ nhận tài sản theo hiện trạng thực tế còn lại đến khi cơ quan thi hành án giao 
tài sản.

1.2. Giá khởi điểm của tài sản: 2.194.906.723 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, một trăm chín 
mươi bốn triệu, chín trăm lẻ sáu nghìn, bảy trăm hai mươi ba đồng).

1.3. Bước giá tối thiểu: 20.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi triệu đồng). Không 
hạn chế mức trả giá tối đa.

* Ghi chú: 
- Giá khởi điểm của tài sản đã bao gồm thuế theo quy định.
- Người mua được tài sản bán đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế giá trị gia